МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2010 г. № 2349-п/1
О внесении изменений в постановление
мэрии городского округа Тольятти от 16.01.2009 г. № 44-п/1
«О создании Совета территориального общественного самоуправления при мэрии городского округа Тольятти

В целях организации эффективной работы по взаимодействию органов местного самоуправления и Совета территориального общественного самоуправления, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление мэрии городского округа Тольятти от 16.01.2009 г. № 44-п/1 «О создании Совета территориального общественного самоуправления при мэрии городского округа Тольятти» (далее – постановление) изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Благочиннова Р.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата мэрии Шевелёва Д.В.

	Мэр
	А.Н.Пушков

	Приложение

к постановлению мэра городского округа Тольятти

от ____________ № _________

Состав Совета территориального общественного самоуправления

при мэрии городского округа Тольятти

	№

п/п
	ФИО
	Должность

	1
	2
	3

	1
	Председатель комиссии:

	1.1.
	Пушков

Анатолий Николаевич
	Мэр городского округа Тольятти.

	2
	Заместитель председателя:

	2.1.
	Шевелев

Дмитрий Валериевич
	Руководитель аппарата мэрии.

	3
	Члены комиссии:

	3.1.
	Ладыка

Игорь Николаевич

	Заместитель мэра – глава администрации  Автозаводского района мэрии;

	3.2.
	Крымцев

Сергей Семенович

	Заместитель мэра – глава администрации

Центрального района мэрии;

	3.3.
	Зимин

Вадим Анатольевич

	Заместитель мэра – глава администрации

Комсомольского района мэрии;

	3.4.
	Хвостов

Юрий Михайлович
	Руководитель управления  по работе с населением администрации Автозаводского района мэрии;

	3.5.
	Кутырева

Наталья Петровна

	Начальник отдела взаимодействия с общественными объединениями управления по оргработе и связям с  общественностью;

	3.6.
	Ежова

Наталья Викторовна
	Начальник отдела  организации работы по месту жительства управления по работе с населением администрации Автозаводского района мэрии;

	3.7.
	Разыкова

Наталья Владимировна
	Начальник отдела по работе с населением администрации Центрального района мэрии;

	3.8.
	Учаева

Людмила Вениаминовна
	Начальник отдела по работе с населением администрации Комсомольского района мэрии;

	3.9.
	Руднева

Лариса Юрьевна
	Председатель ТОС 20 квартала Автозаводского района (по согласованию);

	3.10.
	Болканскова

Нина Егоровна
	Председатель ТОС  № 15 Автозаводского района (по согласованию);

	3.11.
	Луценко

Нина Алексеевна
	Председатель ТОС 19 квартала Автозаводского района (по согласованию);

	3.12.
	Петухова

Раиса Николаевна
	Председатель ТОС 3б квартала Автозаводского района  (по согласованию);

	3.14.
	Плахова

Нина Александровна
	Председатель ТОС 11 квартала Автозаводского района (по согласованию);

	3.15.
	Коновалова

Нина Васильевна
	Председатель ТОС 23 Центрального района (по согласованию);

	3.16.
	Куликова

Александра Васильевна
	Председатель ТОС 20 Центрального района (по согласованию);

	3.17.
	Савкина

Нина Петровна
	Председатель ТОС 8 Центрального района (по согласованию);

	3.18.
	Ульянов

Виктор Алексеевич
	Председатель ТОС 1 Комсомольского района (по согласованию);

	3.19.
	Иванова

Людмила Васильевна
	Председатель ТОС № 6 Комсомольского района (по согласованию);

	3.20
	Борисова

Марина Анатольевна
	Председатель ТОС 11 Комсомольского района (по согласованию).

	4
	Ответственный секретарь Совета:

	4.1.
	Каляганова

Наталья Александровна
	Главный специалист отдела взаимодействия с общественными объединениями управления по оргработе и связям с общественностью, ответственный секретарь Совета.